令和６年３月５日

会員の皆さんへ

一般社団法人 名古屋ローンテニス倶楽部

会長 天野源之

留任理事候補者及び理事推薦枠の新任理事候補者

並びに理事退任予定者について（お知らせ）

 標記の件、本年５月開催予定の社員総会で改選となる理事について、留任の候補者と

理事推薦枠の新任理事候補者及び現職の退任予定者が、３月１日付で、電磁的方法(Web)

の理事会において、下記の通り承認されましたので、お知らせいたします。

紀

1.留任理事候補者（１２名 ５０音順）

  天野源之  石黒隆雄  佐藤明夫  佐藤栄子  杉本 学  束村恭輔

  寺本 博  中川恭和  中田朝之  村上 実  森田裕子  山田敏一

2.理事推薦枠の新任理事候補者

  井上 保

3.理事退任予定者（４名 ５０音順）

  臼井幹裕  加藤啓子  加藤正二  近藤宏

以上